
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф д-р.  Ежени Брзовска 

Датум: 12.09.2024                      Час: 10.00                                                                               испит 

АМФИТЕАТАР  3      

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Управување со маркетинг каналите го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  57954        

2.  61210        

3.  61551        

4.  62118        

5.  62131        

6.  62349        

7.  62363        

8.  62382        

9.  62434        

10.  62655        

11.  62704        

12.  62791        

13.  62942        

14.  62985        

15.  63079        

16.  63082        

17.  63083        

18.  63088        

19.  63096        

20.  63221        

21.  63229        

22.  63251        

23.  63256        

24.  63268        

25.  63270        

26.  63275        

27.  63276        

28.  63284        

29.  63286        
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30.  63288        

31.  63289        

32.  63290        

33.  63293        

34.  63298        

35.  63305        

36.  63309        

37.  63313        

38.  63524        

39.  63525        

40.  63528        

41.  63541        

42.  63561        

43.  63590        

44.  63679        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 


